СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАРМАСКАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
от 14 июля 2016 г. № 10/3

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений и дополнений
в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кармаскалинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район  Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Кармаскалинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кармаскалинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Кармаскалинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 20.12.2013 г № 28/1 следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 6 параграф 5.11 главы 5 изложить в следующей редакции:
Срок  действия    предоставленных  технических  условий    и срок   платы  за   подключение  устанавливаются   организациями, осуществляющими эксплуатацию    сетей    инженерно-технического   обеспечения,  не менее чем   на три  года или при комплексном освоении земельных участков в целях жилищного строительства не менее чем на пять лет, за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.admkarm.ru в разделе сельского поселения  Кармаскалинский  сельсовет и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянные Комиссии Совета  сельского поселения Кармаскалинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Кармаскалинский   сельсовет
муниципального района
Кармаскалинский район
Республики Башкортостан						А.А.Худайдатов